
p,re,fe-itura d~ Munieipi~ de. Ang-atuha 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 043/2022 
De 03/01/2022 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo lº) DESIGNAR, SUZI CRISTIANE FERREIRA, RG 32.834.825-9 SSP/SP, 

ocupante do emprego permanente de Monitor Escolar, para exercer a Função de Confiança de 

Chefe de Divisão junto a Secretaria Municipal de Educação, recebendo assim a gratificação no 

valor de R$ 1.649,54 (mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos), de 

acordo com a Lei Complementar nº 001 /20 I 3 de 11 de Dezembro de 20 13. 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Afixada no 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUN~ ~ (1-ºKW DE JANEIRO DE 2022. 

ÍCOLA/!E ROCHEL 
Prefeito Municipal 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000 - INTERNET: 

www.anaatuba.sp.aov.br 


